
令和３年１０月15日

育友会会員 各位
和 田 小 学 校 長 友渕 博文

和田小学校育友会長 塩﨑 雄一

授業参観の御案内

秋冷の候 会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は育友会活動並びに本校教育のためご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、1学期から延期になっていた授業参観を下記の日程により開催いたします。教室

内で密になることを避けるため、地区別で２日に分けて実施し、参観者は１軒につき１人と

させていただきます。ご多用中のこととは存じますが、裏面の注意事項を確認の上、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時 令和３年 １１月１７日（水）（入山・東・東中）

１９日（金）（西中・西・三尾・本の脇）

受付開始 １３：３０～（職員玄関にて）

２．場所 各教室（授業）

３．日程

授業参観 １３：４５～１４：３０ （各教室）

＊学級懇談会は行いません。

＊参観者は１軒につき１人でお願いします。

途中で交代するなどなさらないようにしてください。



【授業参観ご出席の際の注意事項】

※ご出席の際は、感染防止対策として次の５点へのご協力をお願い致しま

す。

①自宅にて発熱及び風邪の症状を認める場合、また当日から遡って２週

間以内に濃厚接触者と判断された場合は参加をご遠慮ください。

②必ずマスクを着用してお越しください。また、校内では私語を慎んでくださ

い。

③当日の受付は職員玄関で行います。消毒液を置いておきますので、必ず

手指を消毒してから受付に進んでください。

④受付入り口にて検温（非接触）を行います。基準値（３７．５℃以上）の

場合は、入校をご遠慮いただきます。

⑤当日、体調が悪くなった場合は、教頭までお知らせください。また、参観後

４日以内に、万一感染が判明した場合も、教頭までお知らせください。

授業参観後に感染者や濃厚接触者が判明した場合、保健所の調査に

協力することをご了承ください。


